Ипотека в силу закона

дата государственной регистрации: 26.06.2023 11:16:36

номер государственной регистрации: 23:49:0401008:1249-23/238/2023-3597

срок, на который установлены ограничение прав и
обременение объекта недвижимости:

Срок действия с 26.06.2023 362 (Триста шестьдесят два) месяцев с даты предоставления Кредита

лицо, в пользу которого установлены ограничение
прав и обременение объекта недвижимости:

Акционерное общество "АЛЬФА-БАНК", ИНН: 7728168971

сведения о возможности предоставления третьим
лицам персональных данных физического лица

[...]

Владелец: ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ

РЕГИСТРАЦИИ, КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ
Действителен: c 17.05.2022 по 10.08.2023

срок, на который установлены ограничение прав и
обременение объекта недвижимости:

Срок действия с 25.05.2023 по истечении 341 (Триста сорок один)месяцев с даты фактического
предоставления Кредита

лицо, в пользу которого установлены ограничение
прав и обременение объекта недвижимости:

ПАО "Сбербанк России", ИНН: 7707083893

сведения о возможности предоставления третьим
лицам персональных данных физического лица

[...]

Ипотека в силу закона

дата государственной регистрации: 15.05.2023 15:13:01

номер государственной регистрации: 23:49:0401008:1249-23/238/2023-3437

срок, на который установлены ограничение прав и
обременение объекта недвижимости:

Срок действия с 15.05.2023 362 (Триста шестьдесят два) месяцев с даты предоставления Кредита)

лицо, в пользу которого установлены ограничение
прав и обременение объекта недвижимости:

Акционерное общество "АЛЬФА-БАНК", ИНН: 7728168971

сведения о возможности предоставления третьим
лицам персональных данных физического лица

[...]

дата государственной регистрации: 02.05.2023 14:44:04

номер государственной регистрации: 23:49:0401008:1249-23/238/2023-3378

срок, на который установлены ограничение прав и
обременение объекта недвижимости:

Срок действия с 02.05.2023 в дату истечения 122 (Сто двадцать два) месяца с даты предоставления
Кредита.

лицо, в пользу которого установлены ограничение
прав и обременение объекта недвижимости:

Банк ВТБ (ПАО), ИНН: 7702070139

сведения о возможности предоставления третьим
лицам персональных данных физического лица

[...]

Ипотека в силу закона

дата государственной регистрации: 02.05.2023 09:39:32

номер государственной регистрации: 23:49:0401008:1249-23/238/2023-3374

срок, на который установлены ограничение прав и
обременение объекта недвижимости:

Срок действия с 02.05.2023 276 (двести семьдесят шесть) месяцев, считая с даты фактического
предоставления Кредита

лицо, в пользу которого установлены ограничение
прав и обременение объекта недвижимости:

Публичное акционерное общество Банк "Финансовая Корпорация Открытие", ИНН: 7706092528

сведения о возможности предоставления третьим

[...]

дата государственной регистрации: 12.04.2023 16:25:12

номер государственной регистрации: 23:49:0401008:1249-23/238/2023-3307

срок, на который установлены ограничение прав и
обременение объекта недвижимости:

Срок действия с 12.04.2023 по истечении 348 (Триста сорок восемь)месяцев с даты фактического п
редоставления Кредита

лицо, в пользу которого установлены ограничение
прав и обременение объекта недвижимости:

Публичное акционерное общество "Сбербанк Росии", ИНН: 7707083893

сведения о возможности предоставления третьим